
1/3 

 

 

e-mail: us.starogard.gdanski@mf.gov.pl ● ePUAP /b56mr2u6ih/SkrytkaESP ● 

https://www.pomorskie.kas.gov.pl /urząd-skarbowy-w-Starogardzie Gdańskim 

Urząd Skarbowy w Starogardzie Gdańskim, ul. Lubichowska 4, 83-200 Starogard Gdański 

NACZELNIK 

URZĘDU SKARBOWEGO 

W STAROGARDZIE GDAŃSKIM 

 

Starogard Gdański, 3 marca 2026 roku 

OBWIESZCZENIE O I LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należących do Pana Norberta 

Tomaszewskiego.  

Termin 27 marca 2026 roku, godz. 11:00 

Miejsce ul. Lubichowska 4, 83-200 Starogard Gdański 

Sprzedawane ruchomości 

L.p. Określenie 
ruchomości 

Wartość 
szacunkowa 

Cena 
wywołania 

Wadium Uwagi 

1. 
Volkswagen Crafter, 
rok produkcji: 2014, 
nr rejestracyjny: 
GST9569C, VIN: 
WV1ZZZ2EZE603476
1 

32.000,00 zł 24.000,00 zł 
 

3.200,00 zł poj. 1968 ccm, 
moc: 120 KW, 
diesel, przebieg: 
344187, stan 
ogólny: dobry, 
otarcia lakieru, 
wgniecenia, 
stan ogumienia: 
dobry 

2. 
Toyota Avensis, rok 
produkcji: 2005, nr 
rejestracyjny: 
GST2093A, VIN: 
SB1EW56L00E13617
1 

5.000,00 zł 3.750,00 zł brak poj. 1995 ccm, 
moc: 85KW, 
diesel, przebieg: 
469460, liczne 
otarcia, ślady 
korozji, zużyte 
sprzęgło 

3. 
Citroen Berlingo, rok 
produkcji: 2012, nr 
rejestracyjny: 
GST86001, VIN: 
VF77J9HP0CJ528714 

7.000,00 zł 5.250,00 zł brak poj. 1560 ccm, 
moc: 68 KW, 
diesel, przebieg: 
511000, stan 
ogólny: słaby, 
znaczny wyciek 

https://www.pomorskie.kas.gov.pl/


2/3 

 
 

oleju 
silnikowego, 
korozja 
nadwozia, 
pęknięta szyba, 
brudna 
tapicerka, 
zużyte opony 

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 
Ruchomości można oglądać 27 marca 2026 roku od godz. 9:30 do godz. 9:45 w miejscowości 

Frank, ul. Różana 41, 83-260 Kaliska. 

Pozostałe informacje 
Warunkiem przystąpienia do licytacji ruchomości wskazanej w pozycji 1 jest wpłata wadium. 

Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy nr 70 1010 1140 0144 4313 9120 0000. W 

treści przelewu proszę zamieścić słowo wadium i oznaczenie ruchomości, której dotyczy. 

Wadium uznam za złożone, jeżeli wpłata zostanie uznana na naszym rachunku najpóźniej w 
dniu poprzedzającym dzień licytacji. 

Nie później niż na godzinę przed terminem licytacji wadium można wpłacić bezgotówkowo 
przy użyciu terminala płatniczego. 

Zatrzymam wadium złożone przez licytanta, któremu udzielimy przybicia. 

Wadium nie jest wymagane w przypadku ruchomości wskazanych w poz. 2-3. 

Sprzedaż ruchomości wskazanej w pozycji 1 jest opodatkowana podatkiem od towarów i 

usług. 

Sprzedaż ruchomości wskazanych w pozycji 2-3  nie jest opodatkowana podatkiem od 

towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest niezwłocznie po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 
wywołania bezgotówkowo za pośrednictwem terminala. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, 
traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. 
Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić na rachunek bankowy nr 70 
1010 1140 0144 4313 9120 0000 organowi egzekucyjnemu niezwłocznie, nie później niż w 
dniu następującym po dniu licytacji. 

Licytacja może zostać odwołana bez podania przyczyny. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale  Egzekucji Administracyjnej: 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

585628505 

 

elektronicznie – napisz na adres: 

pawel.chojnacki@mf.gov.pl 



3/3 

 
 

oraz na stronie: https://www.pomorskie.kas.gov.pl, 
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 

Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2025 r. poz. 132, z późn. zm.). 

https://www.pomorskie.kas.gov.pl/
CRLA
Nowy stempel


		2026-03-03T13:43:43+0100




